oBrtst2gao 13:35 Gmail - OF. Nº 2796/2022-CMS ENCAMINHA REQ, Nº 2098/2022

nã Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocoloemsgmail.com>

1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Bgmail.com> 8 de novembro de 2022 12:16
Para: Gabinete do Prefeito <gap(Dsantarem,pa.gov.br>, Gabi Semsa <gabinetesemsa.stm(Bgmail com>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2796/2022-GP/DL

Prezada(a) Senhor (a):

Comunicamos-lhe queo Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão
Ordinária realizada no dia 01 de Novembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTO Nº
2096/2029,de autoria da ilustre Vereadora da Câmara Municipal de Santarém ADRIANA
ALMEIDA - UNIÃO BRASIL.Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias emanexo.

Atenciosamente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora do Legislativo

43 OF 279622 req 2096,2022,2865,adriana semsa e prof;pdf
585K

ONATRrnnAnni o